

تربیون

در نیمه اول سال ۱۴۰۳ محقق شد؛

تولید ۲,۶ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس

بندرعباس- شهبین صادقی

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید بیش از دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی طی نیمه اول سال ۱۴۰۳ در این مجموعه خبر داد. داریوش محمودی با بیان این مطلب، افزود: از این میزان انرژی تولیدی بیش از دو میلیارد و ۴۸۹ میلیون و ۵۷۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۹۵ میلیون و ۱۱۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

وی ادامه داد: این نیروگاه در شهریور ماه امسال نیز حدود ۳۶۷ میلیون و ۱۹۳ هزار کیلووات ساعت برق تولید کرد، که سهم واحدهای بخار ۳۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار و سهم واحدهای گازی ۱۹ میلیون و ۹۹۳ هزار کیلووات ساعت بوده است.

نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و دو واحد گازی به ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری برق ایفا می کند.

توسعه چشمگیر فضاهای فرهنگی در شهر گلستان و تقدیر از مدیریت شهری

بهارستان- ذبیح الله اصغری

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان تهران، از تلاش‌های مدیریت شهری گلستان در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی و آموزشی قدردانی کرد.

به گزارش آفرینش، شهردار گلستان در مراسم راه اندازی کتابخانه با اشاره به اهمیت موضوع ترویج فرهنگ در شهر گلستان، اظهار داشت: با همکاری مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان، همچنین حمایت‌های فرماندار شهرستان بهارستان، ۴۰۰ متر مربع از سرای محله شهید جانباز داود پژوهی به طور کامل تجهیز و به کتابخانه اختصاصی یافت.

سید محمد میزمانی افزود: تاکنون سه کتابخانه تخصصی برای نونهالان، نوجوانان و جوانان در شهر راه اندازی شده است و تا پایان سال جاری، چهار مجموعه فرهنگی، اجتماعی و آموزشی دیگر نیز به این تعداد اضافه خواهد شد.

وی در پایان با اشاره به پیشرفت چشمگیر سرانه‌های فرهنگی در دوره ششم مدیریت شهری گلستان، تأکید کرد که تمام تلاش مجموعه مدیریت شهری برای بهبود وضعیت و جلب رضایت شهروندان به کار گرفته شده است.

گفتنی است که این اقدامات در راستای ارتقای سطح فرهنگی جامعه و ایجاد فرصت‌های برابر برای دسترسی شهروندان به منابع اطلاعاتی و آموزشی صورت می‌گیرد.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری:

۱۸۰۰۰۰ متر از خطوط لوله در شرکت آغاچاری توپکرانی شد



اهاوز-محمدی

در راستای بازرسی سلامت خطوط لوله عملیات تخصصی توپکرانی در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری انجام شد. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری بیان کرد: در راستای بازرسی سلامت خطوط لوله جریانی بیش از ۱۸۰۰۰۰ متر توپکرانی از ابتدای سال جاری تا کنون توسط کارکنان خدمات عملیات انجام شده است.

مهندس جواد تقی زاده تشریح کرد: شرکت نفت و گاز آغاچاری با وجود بیش از ۷۰۰ کیلومتر خطوط لوله جریانی بعنوان گذرگاه حیاتی نفت جنوب شناخته شده است که از ابتدای سال ۱۴۰۳ در جهت نگهداری و حفاظت از خطوط لوله، رفع رسوبات ایجاد شده، اندازه گیری قطر داخلی و شناسایی میزان خوردگی و... بیش از ۱۸۰۰۰۰ متر از این خطوط توپکرانی شد. مهندس تقی زاده اجرای ۸۳۰۰۰ متر توپکرانی خط لوله ۲۶ اینچ نفتا از تالیسات گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ تا پتروشیمی بندر امام (ره)، اجرای ۶۰۰۰۰ متر خط لوله ۴۲ اینچ آغاز دالان طی دو مرحله، اجرای ۶۰۰۰ متر خط لوله مایل ۴۰ ماهشهر را بخشی از این توپکرانی بر شمرد.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری با اشاره به اهمیت توپکرانی در بررسی داخلی خطوط لوله عنوان کرد: استفاده از توپکرانی یکی از رایج ترین و اقتصادی ترین روش های موجود در صنعت نفت است که در آن توپک را به وسیله فشار آب، اکسیژن یا گاز درون لوله‌های انتقال سیالات ارسال می‌کند و اهداف مختلفی از تمیزکاری و رسوبزدایی تا جمع‌آوری داده از وضع جوش‌ها و ضخامت لوله را برآورده می‌کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

رفع کامل تنش آبی شهر جوانرود در آینده نزدیک

کرمانشاه-محمدعلی محمدی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از احداث خط انتقال آب از مخزن دکل به مخزن آرامگاه جوانرود و رفع کامل تنش آبی این شهر در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه؛ رضا داودی «با اشاره به رفع تنش آبی خیابان سعدی و محله قره که جوانرود اظهار داشت: متأسفانه تعدادی از محلات شهر از جمله خیابان سعدی و محله قره به دلیل مشکلات هیدرولیکی شبکه توزیع با مشکل قطعی آب مواجه بودند که در راستای رفع تنش آبی و ارتقاء ظرفیت تأمین آب شهر، رفع این مشکل در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با نشت‌یابی مکرر شبکه و شناسایی و رفع چندین فتره شکستگی و همچنین اصلاح و توسعه شبکه، مشکل محلات مذکور مرتفع و اهالی آن‌ها از نعمت آب شرب پایدار برخوردار شدند. مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه، همچنین اضافه کرد: توزیع عادلانه آب، احداث خط انتقال بین مخازن از مخزن دکل به مخزن آرامگاه نیز در دستور کار قرار گرفته و تاکنون برآورد اولیه آن تهیه و بکارگیری پیمانکار نیز انجام شده است. با اجرای این پروژه مشکل افت فشار آب این مناطق نیز به طور کامل مرتفع می‌شود.

عضو هیأت رئیسه اتاق بازرگانی اردبیل:

کاهش مرادوات ایران با آذربایجان به ۶۷۰ میلیون دلار



عضو هیأت رئیسه اتاق بازرگانی اردبیل گفت: ما ۱۰ قلم کالا به کشور آذربایجان صادر می‌کنیم و در نقطه مقابل ۱۰ قلم واردات داریم اما صادرات ما ۱۰ برابر واردات است. حسین وثوقی ایرانی در گفت‌وگو با تسنیم، به کاهش مرادوات ایران با آذربایجان اشاره کرد و اظهار داشت: در حالی که ۳۷۰ کیلوپونتر مرز مشترک با جمهوری آذربایجان داریم اما بیش از سه سال است که مرادوات کشور ما با آذربایجان به حداقل رسیده و تراز تجاری ما در سال‌های اخیر به کمتر از ۶۷۰ میلیون دلار رسیده است. وی تصریح کرد: هر چند تراز تجاری همچنان به نفع ماست و ۱۰ برابر واردات، صادرات به آذربایجان

این حوزه می‌توانیم تقویت نظام تجاری را شاهد باشیم. وثوقی ایرانی افزود: در سال‌های گذشته ریاست اتاق مشترک ایران و آذربایجان با نایب رئیس اتاق ایران بود که سعی می‌کرد با محوریت استان اردبیل اعزام تجار، بازرگانان و فعالان اقتصادی انجام شده و بازار مناسبی را برای کالاهای تولید شده این استان شاهد باشیم.

عضو هیأت رئیسه اتاق بازرگانی اردبیل خاطر نشان کرد: با تعطیل شدن مرز زمینی نه تنها تردد چهار هزار مسافر از آذربایجان به صفر رسیده بلکه شرایط سخت اقتصادی را در منطقه مرزی شاهد هستیم و به نظر می‌رسد منطقه آزاد تجاری در بیله‌سوار با این شرایط محدودیت‌های جدی روبه‌رو شود.

داریم اما ضرورت دارد مرز زمینی هر چه سریعتر باز شود تا صادرات چمدانی که با مجموع صادرات گمرک بیله‌سوار برابری می‌کند، رونق مضاعفی را پیدا کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز:

آمار حیوان گزیدگی در کشور و استان روبه افزایش است



کرچ-فرشته خلکپور

دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه به مناسبت روز جهانی پیشگیری و اطلاع از بیماری هاری گفت: هاری نوعی عفونت ویروسی دستگاه اعصاب مرکزی و قابل انتقال بین حیوان و انسان است که معمولاً به واسطه گزش حیوان هار به انسان منتقل می‌شود و در صورت بروز علائم بیماری در انسان متأسفانه کشنده است.

وی افزود: در صورت انجام کلیه مراحل پیشگیری و درمان بیماری از جمله شستشوی صحیح محل گزش با آب و صابون و تزریق سرم و واکسیناسیون به موقع و کامل می‌توان از ابتلا به هاری پیشگیری کرد.

رئیس دانشگاه با بیان اینکه هاری تمامی پستانداران (اهلی - وحشی) را درگیر می‌کند افزود: این ویروس از طریق بزاق حیوان آلوده، گزش یا خراش به افراد و حیوانات دیگر سرایت می‌کند. ۴۰ درصد از افراد گاز گرفته شده توسط حیوانات مظنون به هاری در



دنیای کودکان زیر ۱۵ سال هستند.

دکتر صیادی تأکید کرد: هدف از این روز، آموزش و افزایش آگاهی عموم افراد جامعه در خصوص بیماری هاری و جلب حمایت و مشارکت کلیه اقدشار جامعه و همچنین ایجاد تعهد و هماهنگی در سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی برای پیشگیری از حیوان گزیدگی و کنترل و حذف بیماری هاری در جوامع

حال خوش این روزهای نگین فیروزه‌ای غرب



زربیار؛ دریاچه‌ای در سه کیلومتری غرب شهر میروان و بزرگترین دریاچه آب شیرین ایران که به نگین گردشگری غرب کشور نیز مشهور است. دریاچه زربیار که سالانه گردشگران زیادی را به سوی خود جذب می‌کند؛ در سال‌های اخیر با چالش‌های جدی روبه‌رو بوده و عوامل موثر بسیاری همچون سرازیر شدن فاضلاب چند روستای اطراف دریاچه، رشد بی‌رویه نیزارها، افزایش حجم رسوبات آن، به خطر افتادن حیات گونه‌های جانوری و گیاهی دریاچه در کنار خشکسالی، تغییر اقلیم و کاهش آبدهی چشمه‌های جوشانی تأمین‌کننده منابع آبی دریاچه و ... همه و همه دست به دست داده بودند تا این دریاچه را به ورطه نابودی بکشانند.

در چند دهه اخیر مردم و فعالان زیست‌محیطی و حتی خود مسئولان محلی، استانی و کشوری نسبت به خطر نابودی دریاچه هشدارهایی داده بودند و برای نجات آن طرح‌های جامع نجات نوشته و جلسات کارگاه‌های مختلفی در استان برگزار کرده و هزار گاهی نیز مدیران استانی و یا کشوری از آن بازدید و طرح و ایده‌ای را برای نجات آن تصویب می‌کردند، اما سال‌ها از وعده وعیدها می‌گذشت و همچنان دریاچه روزبه‌روز از دوران رونق خود دورتر و به مرگ خود نزدیکتر می‌شد، به گونه‌ای که همه از احیای دوباره آن ناامید شده بودند.

سال گذشته که برای دین دریاچه زربیار به میروان سفر کرده بودیم، تصویری که از زربیار می‌دیدیم تصویر دریاچه‌ای خشک و بی‌رنگ بود که جز قسمت کوچکی از آن که پرآب بود، سایر بخش‌های دریاچه را زمین خشک یا نیزارها فراگرفته بود به گونه‌ای که افسوس مسافران و مردمان محلی را برانگیخته بود.

در کنار همه اقداماتی که در طول این سال‌ها برای نجات دریاچه تدوین و اجرا شده بود، دریاچه روز به روز بی‌رنگ‌تر و کم‌جان‌تر و از سال‌های رونق و شکوه خود فاصله می‌گرفت و دیگر توانی برای احیای خود نداشت. در میان همه‌هم حرف و حدیث‌ها در مورد خشک شدن دریاچه زربیار؛ بارش فراوان باران در سال جاری به ویژه در شهر میروان، ورق مرگ و زندگی دریاچه را برگرداند و زربیار پس از سال‌ها بحران و کم‌آبی جان دوباره‌ای به خود گرفت.

در کنار بارش باران در سال جاری اقداماتی همچون انتقال آب سد گاران به دریاچه زربیار، کنترل پسماند روستاها به داخل دریاچه، بحث کنترل برداشت چاه‌های آب و تغییر الگوی کشت سبب بهبود وضعیت و نجات جان دریاچه زربیار شده است که اهم این اقدامات را از زبان مدیرکل محیط زیست استان و فرماندار میروان در این گزارش خواهیم خواند.

♦ ذخیره آب دریاچه زربیار در نورمال ترین میزان خود مدیرکل محیط زیست استان کردستان گفت:

انسانی است. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه آمار حیوان گزیدگی در کشور و استان رو به افزایش است به طوری که در البرز از ۴ هزار مورد در سال ۱۳۹۳ به بیش از ۱۵ هزار مورد در سال ۱۴۰۲ رسیده است.

رئیس دانشگاه با بیان اینکه دوره کامل واکسیناسیون هاری، سرم، سایر خدمات و هزینه‌های پرسنلی پیشگیری از این بیماری کاملاً رایگان انجام می‌شود گفت: طبق برآورد مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر در کشور به ازای پیشگیری و درمان هر مورد حیوان گزیدگی حدود دو میلیون تومان هزینه می‌شود و هر ساله هزینه بسیار زیادی به سیستم سلامت تحمیل می‌شود.

رئیس دانشگاه تأکید کرد: افراد باید فوراً بعد از گزش هر حیوان خانگی و یا بلاصاحب به یکی از ۷ واحد خدمات پیشگیری و واکسیناسیون هاری مستقر در شهرستان‌های استان البرز مراجعه کنند.

ماندگار و دائمی انتقال بیش از ۴ میلیون متر مکعب

آن به تالاب زربیار محقق شد. مدیرکل محیط زیست استان کردستان بیان کرد: یکی از مسئله‌های مهم در حوزه دریاچه زربیار بحث برداشت آب برای آراضی کشاورزی ۲۷۰ هکتاری باقی‌بالت تالاب زربیار بود که با انتقال آب از سدگاران به تالاب زربیار این مهم در سال دوم ریاست محترم شهید جمهور محقق شد.

اقبال حمیدی، انسداد چاه‌های مجاز و غیرمجاز را یکی از مطالبات اصلی مردم میروان دانست و گفت: با قول مساعد آب منطقه‌ای استان عملاً تا آخر سال بحث انسداد چاه‌های مجاز و غیرمجاز انجام خواهد شد، لذا با کاهش میزان این برداشتها و بارش‌هایی که در سال آینده محقق خواهد شد ذخیره آبی کاسه دریاچه افزایش و آینده و رویکرد در حوزه تالاب زربیار بسیار امیدوار کننده خواهد بود.

وی ورود پسماندها به کاسه تالاب را یکی از چالش‌های این دریاچه عنوان و اضافه کرد: با رویکرد فرهنگی بسیار مناسب و محیط زیست پروری که شهروندان میروانی به ویژه روستاهای حاشیه میروان داشتند، بحث ورود فاضلاب روستایی به کاسه آبی زربیار عملاً برداشته شده است.

♦ جلوگیری از ورود پسماند به دریاچه زربیار

همچنین اسماعیل احمدی فرماندار میروان در خصوص آخرین وضعیت دریاچه گفت: در طول دو سال اخیر اقدامات بسیار خوب و قابل توجهی در بحث نجات بخشی دریاچه زربیار انجام شده است. وی اظهار کرد: اقداماتی از جمله هدایت و کنترل پسماند روستاهای اطراف دریاچه و بحث سه روستا در قسمت شمالی دریاچه که سال‌ها پسماند آن‌ها به دریاچه انتقال پیدا می‌کرد، انجام و خوشبختانه با اجرای پروژه‌های آبفای شهرستان این مشکل کاملاً برطرف شده است.

♦ زربیار بحران‌ها را پشت سر گذاشته است

احمدی عنوان کرد: در بحث برداشت بی‌رویه چاه‌های آبی که در اطراف دریاچه حفاری شده بود یک کنترل و پایش جدی صورت گرفته و چاه‌ها به حداقل امکان رسیده است.

وی با اشاره به کشت غیر عرف برنج در اطراف دریاچه زربیار گفت: این اراضی از کشت برنج خارج شدند و ما از این بابت دیگر نگرانی نداریم.

♦ انتقال آب سدگاران گامی مهم در راستای احیای دریاچه زربیار وی انتقال آب از سد گاران به تالاب زربیار را یکی از اقدامات نجات بخش دریاچه دانست و عنوان کرد: انتقال آب از سد گاران به تالاب زربیار یکی از مصوبات کارگروه استانی بود که خوشبختانه به صورت

در استان

معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان: بهترین زمان برای تزریق واکسن آنفلوآنزا

تا پایان مهر

معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان گفت: بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا برای بیماران واجد شرایط اواخر شهریور ماه و اوایل مهرماه است تا ایمنی لازم در مقابل شیوع این بیماری در فصل سرما ایجاد شود. دکتر فرزام بیدار پوردر گفت و گو با باشگاه خبرنگاران، اظهار کرد: افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای اولویت دریافت واکسن آنفلوآنزا را دارند و باید هر چه زودتر این واکسن را تزریق کنند. وی ادامه داد: افراد واجد شرایط در ماه‌های فصل پاییز نیز می‌تواند واکسن را دریافت کنند، ولی سیستم ایمنی بدنشان دیرتر مقاوم می‌شود. معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان تأکید کرد: شست و شوی مکرر دست‌ها رایج‌ترین کاری است که برای پیشگیری از سرماخوردگی توصیه می‌شود و استفاده از ویتامین C نیز طول دوره بیماری را کوتاه‌تر می‌کند.

بیدارپور توصیه کرد: مصرف مایعات فراوان به ویژه مایعات گرم، به کنترل علائم و تسکین کردن ترشحات کمک می‌کند و همچنین مصرف عسل در کنترل سرفه ناشی از سرماخوردگی البته در کودکان بیشتر از یک سال مفید است.



جاده چالوس در تسخیر مسافران



داده های آماری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران حاکی از آن است که از پنج محور مواصلاتی استان، محور کندوان بیشترین میزان ورود و خروج خودروها را دارد.

به گزارش ایرنا، پُر شدن جاده‌های استان مازندران از خودروی مسافران و شلوغی بیش از حد مسیرهای منتهی به این استان به ویژه مناطق غربی به پدیده عادی و همیشگی در اکثر ایام از جمله روزهای منتهی به تعطیلات مبدل شده است.

پدیده‌ای که نه تنها ساکنان شهرها، روستاها و ویژه حاشیه جاده‌های مازندران به آن عادت کرده اند حتی مسافرانی که به این استان می‌آیند می‌دانند که گیر افتادن در ترافیک چند ساعته جز لاینفک سفر به این خطه از شمال کشور است.

در میان آمار و ارقام ارائه شده از سوی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از ابتدای سال تاکنون بیش از ۳۲ میلیون تردد بین استانی در محورهای مواصلاتی استان انجام شده است که از نظر میزان تردد در مقایسه با مدت مشابه پارسال بیشتر از ۲ درصد افزایش یافته است. این میزان تردد خودروها توسط ۱۱۲ سامانه تردد شمار که در محورهای مواصلاتی مازندران نصب است، ثبت شده است.

مازندران بیش از ۱۰ هزار کیلومتر جاده دارد که چهار جاده کندوان، هراز، سوادکوه و کیاسر اهمیت اساسی دارد چراکه این محورها مرکز نقل ارتباطی با پایتخت و نیز سمنان و استانهای شرقی کشور است.

رئیس مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران به تشریح میزان و تعداد تردد خودروها در محورهای مواصلاتی استان پرداخت و گفت: از مجموع ۳۲ تردد خودرویی ثبت شده در استان از ابتدای اسمال تاکنون محورهای غرب استان بیشترین ورود و خروج خودرو داشته اند. علی صادقی افزود: ۲ محور غرب مازندران شامل کندوان و رامسر به ترتیب هر کدام با ۱۶ و ۲۵ درصد ورود و خروج مجموع خودروها را در این مدت به خود اختصاص داده اند که حدود ۴۱ درصد مجموع آن است. وی ادامه داد: پس از آن محور هراز، سوادکوه، گلوگاه و کیاسر به ترتیب با ۱۹، ۱۶، ۲۱ و سه درصد مجموع ورود و خروج خودروها را در این مدت به خود اختصاص داده اند که مجموع چهار محور حدود ۵۹ درصد تردها استان را به خود اختصاص داده اند. وی پرترددترین ساعات روز در این مدت را مربوط به ساعات ۱۷ تا ۱۸ اعلام کرد.



طرح احداث ۵ شهربازی در فراخوان همایش بین المللی

سرمايه‌گذاري؛

تمرکز سیاست‌های سرمايه‌گذاري بر تامين کمبود

سراهنه‌های استاندارد تبريز

تبريز-توفيقی

مدیرعامل سازمان سرمايه‌گذاري و مشارکت های مردمی شهرداری تبريز، گفت: رویکرد و سیاست‌های مدیریتی دوره جدید شهرداری و در حوزه سرمايه‌گذاري در راستای تامين کمبود سرنانه های استاندارد شهر تبريز متمرکز شده است.

رضا خلیلی اظهار کرد: طی سال‌های گذشته در مقابل تعدد مراکز تجاری، جای خالی برخی پروژه‌ها مثل شهربازی در تبريز به چشم می‌خورد، سازمان سرمايه‌گذاري با توجه به ضرورت رعایت توازن اجرای پروژه‌ها و تامين نیازهای شهروندان پروژه‌های جدیدی تعریف کرده و در برخی موارد تغییر کاربری‌هایی نیز اعمال شده است.

وی با بیان اینکه حدود ۵ شهربازی در فراخوان همایش مطرح شده افزود: خوشبختانه سرنانه تبريز به مرور از سمت تجاری به کاربری‌های دیگر تغییر می‌یابد و حتی در برخی از پروژه‌های بزرگ مقیاسی سرمايه‌گذاري تبريز در طول دوره مدیریت فعلی تغییر کاربری تجاری به مسکونی یا تفریحی بوده است. خلیلی خاطر نشان کرد: رویکرد و سیاست‌های مدیریتی دوره جدید در راستای تکمیل و تامين کمبود سرنانه های استاندارد شهر تبريز بوده است. مدیرعامل سازمان سرمايه‌گذاري و مشارکت‌های مردمی شهرداری تبريز، گفت: عوامل تعریف پروژه و انتخاب سرمايه‌گذار متفاوت بوده برخی ویژگی‌ها در تبريز از جمله آب و هوای است، و یا یافت تاریخی و خانه‌های تاریخی تبريز که در فراخوان سرمايه‌گذاري هم بخشی به این منظور تعیین شده، تأکید شهرداری بر این است که از این مجموعه‌ها کاربری فرهنگ مدار و دارای هویت تعریف شود. وی اذعان داشت: نکته مهم جایگاه تاریخی و صنعتی فرهنگی تبريز است که باید از این جایگاه صیانت کرده و آن را حفظ کنیم.

رضا خلیلی ادامه داد: خوشبختانه همکاری تنگاتنگی بین مدیریت اصناف، ارگان‌های مدیریتی و مدیریت شهری در حال انجام است، اهتمام جدی بر احیای مشارکت‌های مردمی وجود دارد زیرا در کنار پول ما به فکر و اندیشه و اراده عموم مردم شهر برای توسعه شهر نیاز داریم.